
COMUNE DI CIMINA'

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE
Esercizio: 2024 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2024
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R-P)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00CP

270.766,18RS
874.757,99CP
998.217,17CS

108.148,69PR
499.235,16PC
607.383,85TP

611.720,21I 246.118,78ECP
16.919,00FPV

162.358,82EP
112.485,05EC
274.843,87TR

R -258,67Titolo 1 Spese correnti

149.218,32RS
963.390,96CP

1.154.675,18CS

55.829,52PR
128.201,84PC
184.031,36TP

528.184,73I 191.809,97ECP
243.396,26FPV

86.262,46EP
399.982,89EC
486.245,35TR

R -7.126,34Titolo 2 Spese in conto capitale

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Titolo 3 Spese per incremento di attività finanziarie

0,00RS
10.267,00CP
10.267,00CS

0,00PR
10.264,36PC
10.264,36TP

10.264,36I 2,64ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Titolo 4 Rimborso di prestiti

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Titolo 5 Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

7.152,42RS
473.200,00CP
480.352,42CS

302,22PR
112.857,39PC
113.159,61TP

113.612,94I 359.587,06ECP
0,00FPV

6.850,20EP
755,55EC

7.605,75TR

R 0,00Titolo 7 Spese per conto terzi e partite di giro

Totale Generale 427.136,92RS
2.321.615,95CP
2.643.511,77CS

164.280,43PR
750.558,75PC
914.839,18TP

1.263.782,24I 797.518,45ECP
260.315,26FPV

255.471,48EP
513.223,49EC
768.694,97TR

R -7.385,01

Totale Titoli 427.136,92RS
2.321.615,95CP
2.643.511,77CS

164.280,43PR
750.558,75PC
914.839,18TP

1.263.782,24I 797.518,45ECP
260.315,26FPV

255.471,48EP
513.223,49EC
768.694,97TR

R -7.385,01
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